KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年２月２日

各 位

株式会社 北日本銀行

ダイレクトメールによる「きたぎん充実介護プラン」取扱いのお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、東京海上日動火災保険株式会社と提携し、当行よ

りご案内するダイレクトメールに同封する申込用紙をご返信いただくことで、お申込みが完結する

「きたぎん充実介護プラン」（団体総合生活保険 介護補償）の取扱いを下記の通り開始しますの

でお知らせいたします。

なお、ダイレクトメールにつきましては、当行に普通預金口座を保有されている満 55 歳から満

79歳のお客さまを対象に、順次ご案内してまいります。

記

取扱商品名
「きたぎん充実介護プラン」

※団体総合生活保険 介護補償

取扱開始日 2022 年２月２日（水）

引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社

お問合せ窓口

「きたぎん充実介護プラン係」

 電話番号：0120-258-758

受付時間：10：00～18：00（除く土・日・祝日）

以 上

 ［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：武元）

TEL：070-8848-5081